
      
 

 

Nyhedsbrev fra Hvidovre Lærerforening   oktober 2024 
 
Efterårsferie! 
Efterårsferien nærmer sig med hastige skridt. 
Efterårsferien indeholder ikke egentlige feriedage, den indeholder dage, hvor arbejdsgiver 
ikke har planlagt, at vi skal arbejde. Når vi arbejder gennemsnitteligt 41 timer i de uger, hvor 
skolen er åben, betyder det, at der vil være arbejdsdage, hvor vi ikke skal møde op. På den 
måde går regnestykket op. Det betyder, at alle får fuld løn i efterårsferien. Det betyder samti-
dig, at man ikke har ret til erstatningsferie, hvis man er syg i efterårsferien. 
 
Kommunal budgetaftale 
Efter flere år med div. besparelser på folkeskoleområdet, ser det anderledes ud med budget-
tet for 2025 og årene frem. 
Med historisk enighed om budgettet i Hvidovre Kommune bliver der i stedet tilført midler til 
skolerne. 
Vi ser frem til at arbejde endnu mere Sammen Om Skolen fremadrettet med vores fagprofes-
sionelle stemme. 
Allerede i efteråret er der planlagt fællesmøder, hvor målet er at samle alt pædagogisk per-
sonale, så vi i fællesskab kan sætte den bedste retning for vores skoler. Værter for disse 
møder er vores kredsformand Morten Bo og skolechef Ole Møller Laursen, og er et skridt i 
retning af bredest mulig inddragelse.  
 
Lærerens Dag og Oktoberfredagsbarfest 
Den 4/10 havde vi inviteret alle medlemmer til god lokal fadøl og pølser fra pølsevogn. Det 
lokale fagpolitiske band ”Gode Ramme Og Vilkår” var sygdomsramt, men her sprang den dy-
namiske duo (Kenni og Nikolai) fra Risbjerg til, og her kom det bandet til gode, at man er 
vant til at bruge meget lidt forberedelsestid til udførelse af kerneopgaven, for dansegulvet var 
hurtigt fyldt. 
Vi gør det hele igen næste år! 
 
Lønstigning 
Med oktoberlønnen kommer der en lønstigning som en del af den seneste overenskomst. 
Den er bundet op på reguleringsordningen og er på 1,3%. Reguleringsordningen er den af-
talte mekanisme, der skal udligne forskellen mellem lønudviklingen på det private og det 
kommunale arbejdsmarked.  
 
Vigtige datoer: 
Vi afholder Generalforsamling torsdag den 13/3 2025, efterfulgt af bankospil og kollegial 
hygge! 
Vi afholder Medlemsweekend den 26/4 til 27/4 på Frederiksdal Hotel i Lyngby.  

 
På Hvidovre Lærerforenings vegne 

Morten Bo Larsen – Kredsformand 
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